ZARZADZENIE NR 81/2021
BURMISTRZA WOLOMINA

z dnia 26 lutego 2021 .

w sprawie okreslenia podzialu zadan

Na podstawie art. 33 ust. 11 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
72020 r. poz. 713, z p6zn.zm.) oraz § 8 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzgdu Miejskiego w Wotominie
stanowigcego zalacznik do Zarzadzenia Nr 80/2021 zdnia 26 lutego 2021 roku w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miejskiego w Wotominie, Burmistrz Wolomina zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ podzial zadan migdzy Burmistrzem Wolomina, Zastgpcami Burmistrza Skarbnikiem
i Sekretarzem Gminy, w zakresie nadzoru merytorycznego, zgodnie z zatacznikiem do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Traci moc Zarzadzenie Nr 139/2020 Burmistrza Wotomina z dnia 12 maja 2020r. w sprawie okre$lenia
podziatu zadan.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Wolomina

Elzbieta Radwan

1d: 0DBB9B29-81BE-4202-A62B-25F4368B0845. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 81/2021
Burmistrza Wolomina

z dnia 26 lutego 2021 r.

Podzial zadan miedzy Burmistrza Wolomina, Zastepcow Burmistrza, Skarbnika i Sekretarza Gminy
w zakresie nadzoru merytorycznego nad komdrkami organizacyjnymi Urzedu Miejskiego w Wolominie

I. Burmistrz Wolomina

oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Wolomin

1. Nadzér merytoryczny nad komorkami organizacyjnymi Urzedu:
1) Urzad Stanu Cywilnego;
2) Wydzial Bezpieczenstwa i Zarzadzania Kryzysowego;
3) Audytor Wewnetrzny;
4) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli Wewngtrzne;j;
5) Pelnomocnik ds. Rozwoju i Promocji Miasta;
6) Pelnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych;
7) Samodzielne Stanowisko ds. BHP i ppoz.;
8) Zespot Radcow Prawnych;
9) Archiwum Zaktadowe;
10) Inspektor Ochrony Danych.
II. Zastepca Burmistrza ds. Technicznych
1. Nadzo6r merytoryczny nad komorkami organizacyjnymi Urzedu:
1) Wydzial Inwestycji;
2) Samodzielne stanowiska ds. Zaméwien Publicznych;
3) Wydziat Geodezji i Gospodarki Nieruchomosciami;
4) Wydzial Gospodarki Komunalnej;
5) Wydziat Urbanistyki.

2. Nadzor merytoryczny nad jednostkami organizacyjnymi Gminy Wotomin:

1) Zaktad Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Wotominie;
2) Przedsiebiorstwo Wodociagdéw i1 Kanalizacji Sp. z 0.0. w Wolominie;
3) Przedsigbiorstwo Komunalne Sp. z 0.0. w Wotominie.
I11. Zastepca Burmistrza ds. Spotecznych
1. Nadzor merytoryczny nad komorkami organizacyjnymi Urzegdu:
1) Wydziat Polityki Spotecznej;
2) Wydziat Pozyskiwania Srodkéw Zewnetrznych;
3) Wydziat Spraw Obywatelskich;
4) Wydzial Planowania Rozwoju i Rewitalizacji;
5) Wydziat Mediéw i Komunikacji;
6) Punkt Obstugi Przedsigbiorcy.

1d: 0DBB9B29-81BE-4202-A62B-25F4368B0845. Podpisany

Strona 1



2. Nadzor merytoryczny nad jednostkami organizacyjnymi Gminy Wotomin:
1) Straz Miejska w Wotominie;
2) Osrodek Pomocy Spotecznej w Wotominie;
3) Osrodek Sportu i Rekreacji HURAGAN w Wotominie;
4) Muzeum im. Zofii i Wactawa Natkowskich w Wotominie;
5) Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nalkowskiej w Wotominie;
6) Samorzadowa Instytucja Kultury ,,Park Kulturowy — Ossow Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”;
7) Miegjski Dom Kultury w Wotominie;
8) Zespot Ekonomiczno-Administracyjny Szkoét i Przedszkoli w Wotominie.
IV. Skarbnik Gminy
1. Nadzér merytoryczny nad komorkami organizacyjnymi Urzgdu:
1) Wydziat Finansow i Budzetu;
2) Wydzial Optat i Podatkow Lokalnych;
3) Wydziat Dochodow i Egzekucji.

Nadzorowanie i koordynowanie wykonania zadan finansowych przez komorki organizacyjne Urzedu oraz
jednostki organizacyjne gminy.

V. Sekretarz Gminy
1. Nadzor merytoryczny nad komorkami organizacyjnymi Urzgdu:
1) Wydziat Organizacji Urzedu;
2) Wydzial Administracji;
3) Samodzielne stanowiska ds. kadrowo-ptacowych;
4) Wydziat Ochrony Srodowiska
5) Wydziat Gospodarowania Odpadami;
6) Zespot Informatyki;
7) Zespot Kontroli i Analiz.
2. Nadzor merytoryczny nad jednostkami organizacyjnymi Gminy Wotomin:

1) Miejski Zaktad Oczyszczania w Wotominie Sp. z 0.0..

Burmistrz Wotomina

Elzbieta Radwan

1d: 0DBB9B29-81BE-4202-A62B-25F4368B0845. Podpisany Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska V



